
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響による 

講演会中止について 
 

 

日頃より当校の活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

国内外で新型コロナウイルスの感染が広がっている状況を踏まえ、生徒および保

護者の皆さま、スタッフ・講師の安全と安心を熟慮した結果、3 月 21 日（土）の 

講演会を中止することに致しました。 

 

今後の英語教育業界での活躍に大きな注目が集まっている嶋津先生のお話は、 

イングリッシュフォーユーの生徒・保護者の皆さん、長野の皆さんにぜひお聞きい

ただきたかったので、今回の中止はとても残念です。今後の予定は未定ですが、 

また改めて皆様にとって有意義な企画をしていきたいと思っています。楽しみにし

ていただいておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び

申し上げます。 

 

発表会に続きまして、この度の講演会中止につきましても、皆さまのご理解

を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

イングリッシュフォーユー 

026－224－7877 


